ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 12.08.2014 г.

№ 19-60

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района

Рассмотрев Протест Кимовской межрайонной прокуратуры от 23.07.2014 г. № 7-01-2014/3227, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:

- 1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 28.03.2014г. № 12-35 «Об утверждении Положения о добровольном формировании населения по охране общественного порядка муниципального образования Епифанское Кимовского района» признать утратившим силу.
 - 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования Епифанское Кимовского райфна

Н.Д. Алтухова